
EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 71,5

2 60 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 4,0 71,0

3 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 70,5

4 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 61,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:26 Seite 1 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Jolina Onnen 1003425 LK 4B HB/NS D Padraigh Crossland Horses 1006026 W IC 5 5,0 79,0

2 55 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 4,0 78,0

3 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 3,0 77,5

4 49 Nina Ender 1008577 LK 4B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 5 2,0 73,5

5 25 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 1,0 70,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 2 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 5,0 78,0

2 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 75,0

3 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 73,0

4 60 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 2,0 71,5

5 62 Cosima Ruf 33036 LK 1B BAWÜ D BPR Million Dollarboy 29194 W QH/PH 10 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 3 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Carolin Rieper 28195 LK 1B HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 14 5,0 74,5

2 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 70,5

2 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 4,0 70,5

2 60 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 4,0 70,5

5 62 Cosima Ruf 33036 LK 1B BAWÜ D BPR Million Dollarboy 29194 W QH/PH 10 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 4 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Ute Griffin 1003417 LK 5A D Docs J Dry Delta 32794 W PH 18 5,0 70,5

2 66 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 4,0 67,0

3 20 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A HB/NS D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 3,0 66,0

4 37 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 2,0 64,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 5 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 6 5,0 0,0

2 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 4,0 0,0

3 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 0,0

4 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 2,0 0,0

5 53 Henning Koopmann 6930 LK 2A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 6 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 5,0 70,0

2 20 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A HB/NS D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 4,0 66,0

3 16 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 3,0 63,0

4 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 2,0 62,5

4 17 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 2,0 62,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 7 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 68,5

2 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 63,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 8 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Sekt-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 5,0 0,0

2 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 4,0 0,0

3 19 Svenja Lierk-Mense 1000250 LK 4A HH/SH D Hayley Gun 1000368 S QH 7 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 9 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 4,0 69,5

2 55 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 3,0 55,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 10 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 5,0 71,5

2 34 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 4,0 70,0

3 27 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 3,0 69,5

4 16 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 2,0 64,5

4 69 Janneke Thomalla 1006887 LK 4A HB/NS D Zippo Pine Sue OW 25018 S QH 17 2,0 64,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 11 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Jolina Onnen 1003425 LK 4B HB/NS D Padraigh Crossland Horses 1006026 W IC 5 5,0 0,0

2 49 Nina Ender 1008577 LK 4B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 5 4,0 0,0

3 3 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 3,0 0,0

4 25 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 2,0 0,0

5 40 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:27 Seite 12 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 5,0 77,0

2 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 4,0 70,5

3 37 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 3,0 64,5

4 29 Kimberly Grüner 1006627 LK 4A HB/NS D Dreamwhizard 1005262 W QH 11 2,0 62,0

5 10 Angelika Helmers 1002354 LK 5A D Dear Chilled Whizard 1001514 W QH 11 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 13 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 5,0 67,5

2 17 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 4,0 58,5

3 66 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 3,0 57,5

4 34 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 2,0 53,5

5 11 Monika Klages-Witt 1008583 LK 5A D Hanni 1006606 S KL 7 1,0 52,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 14 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 A Western Horsemanship 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Kimberly Grüner 1006627 LK 4A HB/NS D Dreamwhizard 1005262 W QH 11 6,0 77,5

2 10 Angelika Helmers 1002354 LK 5A D Dear Chilled Whizard 1001514 W QH 11 5,0 74,5

3 20 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A HB/NS D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 4,0 72,0

3 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 4,0 72,0

5 42 Ute Griffin 1003417 LK 5A D Docs J Dry Delta 32794 W PH 18 2,0 71,5

6 12 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 1,0 69,0

6 16 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 1,0 69,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 15 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 4 5,0 0,0

2 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 4,0 0,0

3 24 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 3,0 0,0

4 1 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 2,0 0,0

5 57 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 16 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 4,0 63,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 17 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Ute Griffin 1003417 LK 5A D Docs J Dry Delta 32794 W PH 18 5,0 72,0

2 20 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A HB/NS D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 4,0 71,5

3 66 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 3,0 67,0

4 37 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 2,0 65,5

5 68 Myriam Drüner 1009565 LK 5A D The Special Max 35508 W PH 15 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 18 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 5,0 67,0

2 24 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 4,0 65,0

3 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 3,0 61,5

3 18 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 3,0 61,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 19 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 5,0 71,0

2 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 4,0 69,5

3 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 69,0

3 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 69,0

5 62 Cosima Ruf 33036 LK 1B BAWÜ D BPR Million Dollarboy 29194 W QH/PH 10 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:28 Seite 20 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Nina Ender 1008577 LK 4B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 5 5,0 71,5

2 51 Jolina Onnen 1003425 LK 4B HB/NS D Padraigh Crossland Horses 1006026 W IC 5 4,0 66,5

3 3 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 3,0 64,0

4 40 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 2,0 63,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 21 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 5,0 73,5

2 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 4 4,0 69,5

3 2 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 3,0 69,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 22 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Carolin Rieper 28195 LK 1B HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 14 4,0 71,5

2 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 69,5

3 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 65,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 23 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 5,0 68,5

2 49 Nina Ender 1008577 LK 4B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 5 4,0 68,0

3 25 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 3,0 67,5

4 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 2,0 62,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 24 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 5,0 72,0

2 18 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 4,0 62,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 25 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 5,0 0,0

2 20 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A HB/NS D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 4,0 0,0

3 37 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 3,0 0,0

4 66 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 2,0 0,0

5 10 Angelika Helmers 1002354 LK 5A D Dear Chilled Whizard 1001514 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 26 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 5,0 73,5

2 34 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 4,0 72,0

3 17 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 3,0 71,5

4 16 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 2,0 71,0

5 69 Janneke Thomalla 1006887 LK 4A HB/NS D Zippo Pine Sue OW 25018 S QH 17 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 27 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lena Rieder 1009466 LK 5B NS/H D Chico Boy 1007107 W SH/B 9 4,0 0,0

2 47 Charlotte Lambertz 1006703 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 3,0 0,0

3 31 Nelli Paustjan 1008746 LK 5B D Rocket 1006689 W DR 18 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:29 Seite 28 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 5,0 67,5

2 19 Svenja Lierk-Mense 1000250 LK 4A HH/SH D Hayley Gun 1000368 S QH 7 4,0 66,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Emilia Lambertz 1006704 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 4,0 0,0

2 65 Lina Djuren 1009547 LK 5B D Crazy Little Tari 19964 W QH 23 3,0 0,0

3 30 Amy  Gerdes 1008359 LK 5B D Rocket 1006689 W DR 18 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 5,0 72,0

2 10 Angelika Helmers 1002354 LK 5A D Dear Chilled Whizard 1001514 W QH 11 4,0 64,0

3 61 Lisa Okken 1009526 LK 5B D La Fee 1007112 S WGPo 10 3,0 52,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 4 5,0 0,0

2 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 4,0 0,0

3 1 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 3,0 0,0

4 57 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 2,0 0,0

5 18 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 81,0

2 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 77,0

3 58 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 3,0 74,0

4 46 Cosima Ruf 33036 LK 1B BAWÜ D Wimpys Great Brownie 1002692 W QH 6 2,0 73,5

5 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 1,0 71,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 5,0 69,0

2 20 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A HB/NS D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 4,0 67,5

3 52 Sandra  Bengen 1009467 LK 5A D Bas (Golden Bill) 1007105 W NL 14 3,0 65,0

4 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 2,0 64,0

5 17 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 1,0 60,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 5,0 77,0

2 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 76,5

3 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 76,0

4 62 Cosima Ruf 33036 LK 1B BAWÜ D BPR Million Dollarboy 29194 W QH/PH 10 2,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 5,0 80,5

2 3 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 4,0 75,5

3 51 Jolina Onnen 1003425 LK 4B HB/NS D Padraigh Crossland Horses 1006026 W IC 5 3,0 74,0

4 40 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 2,0 70,0

5 25 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 5,0 76,0

2 1 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 4,0 74,0

3 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 4 3,0 70,5

4 57 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 2,0 67,5

5 18 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 72,0

2 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 71,5

2 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 71,5

4 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 65,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 5,0 0,0

2 51 Jolina Onnen 1003425 LK 4B HB/NS D Padraigh Crossland Horses 1006026 W IC 5 4,0 0,0

3 3 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 3,0 0,0

4 49 Nina Ender 1008577 LK 4B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 5 2,0 0,0

5 35 Natalie de Vries 1009220 LK 5B D Otto 1007051 W WGPo 13 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. September 2022 18:30 Seite 39 von 52



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 71,0

2 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 65,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 4,0 66,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 5,0 0,0

2 27 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 4,0 0,0

3 69 Janneke Thomalla 1006887 LK 4A HB/NS D Zippo Pine Sue OW 25018 S QH 17 3,0 0,0

4 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Rixte Buldt 15529 LK 3A HB/NS D Duke 1000125 W QH 7 5,0 71,5

2 39 Wiebke Ennen 28166 LK 3A HB/NS D Daisy of Jac 25819 S QH 16 4,0 70,0

3 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 4 3,0 68,0

4 18 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Carolin Rieper 28195 LK 1B HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 14 4,0 72,0

2 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 66,5

3 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 63,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 6 5,0 0,0

2 41 Freya Spekker 24662 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 4,0 0,0

3 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 0,0

4 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 0,0

5 60 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 69,0

2 33 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 64,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 5,0 80,5

2 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 79,0

3 58 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 3,0 71,5

4 46 Cosima Ruf 33036 LK 1B BAWÜ D Wimpys Great Brownie 1002692 W QH 6 2,0 70,0

5 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 4,0 68,5

2 64 Ina Kaminsky 1008751 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 3,0 64,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Trail LK 1-5    (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 4,0 68,0

2 24 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 3,0 67,5

2 44 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 67,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Kimberly Grüner 1006627 LK 4A HB/NS D Dreamwhizard 1005262 W QH 11 5,0 0,0

2 12 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 4,0 0,0

3 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 3,0 0,0

4 52 Sandra  Bengen 1009467 LK 5A D Bas (Golden Bill) 1007105 W NL 14 2,0 0,0

5 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Nelli Paustjan 1008746 LK 5B D Rocket 1006689 W DR 18 5,0 70,5

2 61 Lisa Okken 1009526 LK 5B D La Fee 1007112 S WGPo 10 4,0 70,0

3 47 Charlotte Lambertz 1006703 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 3,0 69,0

4 4 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 2,0 65,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVI Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Wiebke Ennen 28166 LK 3A HB/NS D Daisy of Jac 25819 S QH 16 5,0 79,0

2 1 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 4,0 75,0

3 59 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 3,0 73,5

4 57 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 2,0 72,5

5 32 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 4 1,0 71,0
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